tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden 

çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş olup, 150.000.000.-      (Yüzellimilyon) YTL’dir. Bu sermayenin 

24.151.150.-(Yirmidörtmilyonyüzellibirbinyüzelli) YTL’lık kısmı nakden ödenmiştir.Kalanbakiyeolan 

125.848.850.-(Yüzyirmibeşmilyonsekizyüzkırksekizbinsekiz yüzelli)  YTL’ nın 30.204.010.- (Otuzmilyoniki 

yüzdörtbinon)  YTL’sı 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 298.maddesinin getirdiği Yeniden Değerleme 

hükümleri gereğince oluşan Değer Artış Fonu’nun, 292.802.-(İkiyüzdoksan-ikibinsekizyüziki)  YTL’sı İştirakler 

Yeniden Değerleme Fonu’nun 66.834.667.-(Altmışaltımilyonsekizyüzotuzdörtbinaltıyüzaltmışyedi) YTL’sı 

Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Fark’ının 1.359.645.-(Birmilyonüçyüzellidokuzbinaltıyüz kırkbeş) YTL’sı İştirakler 

Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Fark’ının 6.035.730.-(Altımilyonotuz-beşbinyediyüzotuz)YTL’sı 5422 sayılı 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun ilgili hükümleri gereğince  Gayrimenkul, İştirak hisseleri satış ve sabit kıymet satış 

kârının 901.209.-   (Dokuzyüzbirbin ikiyüzdokuz)  YTL’sı İştirakler Gayrimenkul satış kazancı’nın 9.501.715.-

(Dokuzmilyonbeşyüzbir-binyediyüzonbeş)  YTL’sı İhtiyari Yedek Akçeler’in, 10.572.919.-(Onmilyonbeşyüz 

yetmişikibindokuzyüzondokuz.)YTL’sı Fevkalade İhtiyatlar’ın, 146.045.-(Yüzkırkaltıbin kırkbeş)YTL’sı İştirak 

Satışı Maliyet Artış Fonu’nun 108.- (Yüzsekiz)YTL’sı ise emisyon priminin sermayeye ilavesi ile karşılanmıştır.  

Sermayeye ilave edilen bu tutarlar karşılığında çıkarılan paylar Şirket ortaklarına hisseleri nispetinde bedelsiz 

olarak dağıtılmıştır. 

Bir payın nominal değeri 10.000.- TL iken 5274 sayılı T.T.K’ da değişiklik yapılmasına dair Kanun kapsamında

[...]

ilgili olarak ortakların sahip olduğu paylardan doğan hakları saklıdır. Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirilme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Paylar nama yazılı olup, devir ve temlikinde beyaz ciro mevcuttur. Çıkarılmış Sermaye içerisindeki 450.000.000 

adet paya isabet eden 45.000.000.- (Kırkbeşmilyon) YTL’sı T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’ınca uygulanan 

4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu’na göre kazanılmış hakları saklı kalmak kaydıyla GROUPAMA 

S.A.’ya aittir. 

Yönetim Kurulu 2012–2016 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü